КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 ШУМИХИНСКАЯ   РАЙОННАЯ   ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 17.08.2012г. г.  №   130
           г. Шумиха

О  внесении  изменений  в  решение  Шумихинской  районной Думы
от  30.06.2011 г. № 74 «О должностных окладах муниципальных служащих Администрации Шумихинского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  Шумихинская  районная  Дума
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Шумихинской районной Думы от 30.06.2011 г. № 74 «О должностных окладах муниципальных служащих Администрации Шумихинского района» следующие изменения:

1.1.Строку 1 приложения 7  к решению читать в следующей редакции:
	1.Руководитель  структурного подразделения
	1

	70

2.Опубликовать настоящее  решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Шумихинской районной Думы по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике.
Председатель Шумихинской районной Думы                                                              А.Ф. Устинов
Глава Шумихинского района                                                                                          А.М. Букреев